[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                РЕШЕНИЕ (проект)
от   « ​​​​​​​​​    » декабря  2017 года   № ​​​​
п. Рощино

«О бюджете Рощинского
сельского поселения на 2018 год

и плановый период 2019 и 2020 годов »
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рощинского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Рощинском сельском поселении, Совет депутатов Рощинского сельского поселения третьего созыва
РЕШАЕТ:
1. Принять бюджет Рощинского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
2. Главе Рощинского сельского поселения принять необходимые меры по исполнению бюджета.

3. Направить настоящее решение Главе Рощинского сельского поселения для подписания и опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

Глава Рощинского

сельского поселения                                                         Л.А. Ефимова
 Председатель Совета депутатов
 Рощинского  сельского   поселения                                А.И. Евстигнеев
1